ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Администрация Алявского  сельского  поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области
от 09.12. 2014 г.                                                                          № 72

О внесении изменения в постановление  от 18.08.2010 г. № 20 «О комиссии  администрации Алявского сельского поселения  по  урегулированию

конфликта  интересов».

На основании необходимости замены состава комиссии,  руководствуясь  Уставом  Алявского сельского поселения Еланского муниципального  района  Волгоградской  области,

1. Утвердить новый состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов  (прилагается).

2. Утвердить Положение о комиссии администрации Алявского сельского поселения по урегулированию конфликта интересов (прилагается).

         3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит          официальному обнародованию на информационном стенде.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста администрации Алявского сельского поселения  Гугучкину Т.Ю.

Глава  Алявского  сельского поселения

Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                                           О.А.Калинина

                                                                                        Приложение

                                                                          к  постановлению Главы администрации

                                                                         Алявского сельского поселения

                                                                         от  09.12.2014 г.   № 72

СОСТАВ

комиссии  по соблюдению требований к служебному поведению и урегулированию конфликта интересов

Председатель комиссии:      Войченко Елена Анатольевна – Глава

                                                Администрации Алявского сельского поселения

Заместитель председателя комиссии:  Рубцова Татьяна Александровна -

                                                специалист – бухгалтер администрации

Секретарь комиссии:           Козлова Маргарита Викторовна – специалист

                                               администрации

Члены комиссии:                  Яковлева  Татьяна Ивановна  -  специалист

                                               администрации

                                               Борисов Владимир Вениаминович – водитель

                                               администрации